

**Reparatia capitală a cantinei si salii
de sport din Liceul Teoretic "Mihail
Bârcă", satul Milestii Mici , ra-ul
Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-1
Demolari**

Valoarea de deviz 134 605,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forarea golurilor pentru canale de ventilare				
1	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golurilor in perete, 300*250-1buc)	m	1,10	972,11 175,00	1 069,32 192,50
2	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golurilor in perete, 300*250-3buc)	m	2,70	972,10 175,00	2 624,67 472,50
3	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golurilor in perete, 1100*1000-1buc)	m	4,20	972,10 175,00	4 082,83 735,00
4	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golurilor in perete, 950*350-1buc)	m	2,60	972,10 175,00	2 527,47 455,00
5	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golurilor in perete, 800*800-1buc)	m	3,20	972,10 175,00	3 110,72 560,00
6	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea	m	1,80	972,11	1 749,79

1	2	3	4	5	6	7
		de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete, 600*300-1buc)			175,00	315,00
7	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete, 600*350-1buc)	m	1,90	972,10 175,00	1 846,99 332,50
8	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete, 760*350-1buc)	m	2,22	972,10 175,00	2 158,06 388,50
9	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete, 1750*400-1buc)	m	4,30	972,10 175,00	4 180,04 752,50
10	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete, 700*450-2buc)	m	4,60	972,10 175,00	4 471,67 805,00
11	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete, 500*300-8buc)	m	12,80	972,10 175,00	12 442,91 2 240,00
12	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete, 1100*550-1buc)	m	3,30	972,10 175,00	3 207,93 577,50
13	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete, 760*350-1buc)	m	2,22	972,10 175,00	2 158,06 388,50
14	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete,250*250-1buc)	m	1,00	972,10 175,00	972,10 175,00
15	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete,150*550-2buc)	m	2,80	972,10 175,00	2 721,89 490,00
16	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor	m	1,40	972,10	1 360,94

1	2	3	4	5	6	7
		din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete, 150*200-2buc)			175,00	245,00
17	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete,500*800-1buc)	m	2,60	972,10 175,00	2 527,47 455,00
18	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete,400*1460-1buc)	m	3,72	972,10 175,00	3 616,22 651,00
19	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (Taierea golulilor in perete, 450*700-1buc)	m	2,30	972,10 175,00	2 235,83 402,50
20	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de:225 mm (grosimea perete 200mm, respectiv p-u cumulare $k=10*0.9=9$)	buc	13,00	2 026,14 504,00	26 339,82 6 552,00
21	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de:350 mm (grosimea perete 200mm, respectiv p-u cumulare $k=10*0.9=9$)	buc	1,00	2 026,04 504,00	2 026,04 504,00
22	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de:225 mm (grosimea perete 200mm, respectiv p-u cumulare $k=10*0.9=9$)	buc	6,00	2 026,11 504,00	12 156,66 3 024,00
23	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de:455 mm (grosimea perete 200mm, respectiv p-u	buc	1,00	2 026,04 504,00	2 026,04 504,00

1	2	3	4	5	6	7
		cumulare $k=10*0.9=9$)				
Total Forarea golurilor pentru canale de ventilare						101 613,47
Incluziv salariu						21 217,00
	Cheltuieli directe		lei			101 613,47
	Asigurarii sociale		24,00 %			5 092,08
	Transport		3,00 %			63,19
	Total		100,00 +			106 768,74
	Cheltuieli de regie		3,00 %			3 203,06
	Beneficiu		2,00 %			2 199,43
	Total		100,00 +			112 171,23
	TVA		20,00 %			22 434,25

Total deviz: **134 605,48**
Incluziv salariu **21 217,00**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)